
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成３０年２月１６日 
加盟団体責任者	 様 
（顧問・団長） 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 福岡吹奏楽連盟 
理事長	 八尋清繁 

 
平成３０年度福岡吹奏楽連盟総会について 

 
	 立春の候，皆様方には益々ご健勝のこととご拝察申し上げます。日頃より吹奏楽連盟の

活動にご理解，ご協力をいただきありがとうございます。 
	 さて，標記の件につきまして下記のとおりお知らせいたします。新たな取り組みとなり

ますが，趣旨をご理解いただきまして，宜しくご対応いただきますようお願い申し上げま

す。 
	 厳しい寒さにともない，インフルエンザ等も流行しております。皆様十分にご留意くだ

さい。 
 

記 
	  
	 ○	 平成３０年度福岡吹奏楽連盟総会の際に以下の２項目を実施いたします。 
 
	 	 （Ⅰ）部門別会議 
	 	 	 	 	 ・これからの吹奏楽の発展について各部門別の目標を共有化し，議題に沿った 
	 	 	 	 	 	 意見交換をする場とする。加盟団体責任者の親睦を深め，様々な場面での加 
	 	 	 	 	 	 盟団体・顧問の協力体制や，地域に根付いた吹奏楽活動の発展をはかる。 
	 	  

（Ⅱ）懇親会（立食交流会） 
	 	 	 ・部門別会議後，ガスホールホワイエにて，軽食を準備し，懇親会を行う。（参 
	 	 	 	 加費無料） 
 

※総会案内（加盟手続資料等）郵送物に，部門別会議に関する事前アンケート， 
	 及び懇親会への出欠調査を同封いたしますので，ご対応の程宜しくお願いい 
	 たします。3月下旬発送予定です。	  

 
※全日程終了後に行っておりました懇親会は実施いたしません。 
 

	 〇	 平成３０年度福岡吹奏楽連盟総会	 	  
 
	 	 	 （Ⅰ）期日	 	 ４月１４日（土）	 於．パピヨン 24ガスホール 
 

（Ⅱ）内容	 	 ※昨年度と開始時刻が違います。ご注意ください。 
 
	 	 １．総会受付	 	 	 	 	 ９：３０～１０：００	 	 	 	 	 	 	 	 	  
	 	 ２．総会	 	 	 	 	 	 １０：００～１１：００ 
	 	 ３．部門別会議	 	 	 １１：００～１２：００ 
	 	 ４．懇親会	 	 	 	 	 １２：００～１３：００ 
	 	 ５．指導者講習会	 	 １３：３０～１７：１０（受付開始１３：１０〜） 
 

以上 


